

BLACK HILLS POWER, INC.
d/b/a BLACK HILLS ENERGY
EL18-043

REQUEST DATE : 10/30/18

RESPONSE DATE : 11/09/18

REQUESTING PARTY: Staff

SDPUC Request No. 1.9:

What does BHP use to support the Incremental cost of Energy Star Light Fixtures and LED Bulbs?
Provide copies of any studies used.

Response to SDPUC Request No. 1.9:

BHP uses the Minnesota Technical Reference Manual to support the incremental cost of Energy Star Light Fixtures and LED Bulbs. The technical manual is attached as Attachment 1.9.

Attachments: Attachment 1.9

Responder: Jim Dillon